
1/1

Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan 
Istarske županije - Regione Istriana, dana 17. veljače 2025. godine donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli financijskih sredstava za financiranje  opremanja

 „Centra izvrsnosti  Grimalda“

I.
Utvrđuje se da Istarska županija-Regione Istriana sufinancira realizaciju projekta „Centra 
izvrsnosti Grimalda“ za koji je Općina Cerovlje dobila financijsku potporu i Ministarstva 
regionalnog razvoja i fondova Europske unije.

II.
Općini Cerovlje odobravaju se  financijska sredstva u iznosu od  30.000,00 eura neto, a u 
svrhu financiranja opremanja „Centra izvrsnosti Grimalda“ kao završne faze navedenog 
projekta. 

III.
U svrhu isplate financijskih sredstava iz točke II. ovog Zaključka Istarska županija - Regione 
Istriana će s Općinom Cerovlje sklopiti Ugovor o financiranju čiji nacrt je sastavni dio ovog 
Zaključka.

IV.
Financijska sredstva iz točke II. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Istarske županije 
za 2025. godinu, razdjel 006, aktivnost A270201 - Kulturne institucije, pozicija R10417 - 
Tekuće pomoći Općini Cerovlje za Centar izvrsnosti u Grimaldi. 

V.                                                            
Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za kulturu i zavičajnost Istarske 
županije - Regione Istriana.

VI.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 612-01/25-01/3
URBROJ/N:PROT: 2163-21/3-25-2
Pula – Pola, 17. veljače 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Općini Cerovlje
2. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost Istarske županije
3. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-02-17T09:38:46+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta


	



